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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 15 Masc., 50m Espalda Abs.
9/11/2024 - 19:25 Resultados
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB Sant Adrià del Besós 9/4/2022
CR 28.28 PALLARES PELAYO, BORIS 01570 BARCELONA 22/10/2022

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs.

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo 27.94 780,00 -
Rècord Campionat

2. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 28.00 618,00 618,00
3. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.08 662,00 -
4. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 29.84 622,00 -
5. MASIA PRIETO, Javier 95 C.N. Swimfaster Salt 31.13 441,00 441,00
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 31.25 445,00 445,00
7. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 31.29 434,00 434,00
8. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 31.45 531,00 531,00
9. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 31.64 420,00 420,00

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.46 389,00 389,00
11. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 33.54 360,00 360,00
12. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 34.24 473,00 473,00
13. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamàsters 34.57 322,00 322,00
14. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 34.94 343,00 343,00
15. DEVESA VILA, Enric 78 C.N. Swimfaster Salt 35.37 384,00 384,00
16. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 35.82 295,00 -
17. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 36.16 590,00 590,00
18. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 36.54 443,00 443,00
19. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 36.88 431,00 431,00
20. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 37.54 408,00 408,00
21. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 38.36 383,00 383,00
22. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 38.58 376,00 376,00
23. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 39.28 281,00 -
24. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 41.94 224,00 -
25. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 47.94 352,00 352,00
26. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 49.69 138,00 138,00
27. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 59.24 321,00 321,00
28. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:47.03 54,00 54,00

WDR GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa - -

20+

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 31.29 434,00 434,00
2. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamàsters 34.57 322,00 322,00

25+

1. MASIA PRIETO, Javier 95 C.N. Swimfaster Salt 31.13 441,00 441,00
2. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 31.64 420,00 420,00
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.46 389,00 389,00

30+

1. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 28.00 618,00 618,00
Rècord Campionat

2. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 31.25 445,00 445,00
3. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 33.54 360,00 360,00
4. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 35.82 295,00 -
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35+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.08 662,00 -
2. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 34.94 343,00 343,00

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 29.84 622,00 -
2. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 31.45 531,00 531,00
3. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 41.94 224,00 -

WDR GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa - -

45+

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo 27.94 780,00 -
Rècord Campionat

2. DEVESA VILA, Enric 78 C.N. Swimfaster Salt 35.37 384,00 384,00
3. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 39.28 281,00 -
4. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 49.69 138,00 138,00

50+

1. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 34.24 473,00 473,00

55+

1. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 36.54 443,00 443,00
2. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 36.88 431,00 431,00
3. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 37.54 408,00 408,00
4. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 38.36 383,00 383,00
5. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 38.58 376,00 376,00

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 36.16 590,00 590,00

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 47.94 352,00 352,00

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 59.24 321,00 321,00
2. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:47.03 54,00 54,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. DE MIGUEL GABARAIN, Edorta 78 Swim Camp Getxo 27.94 780,00 -
Rècord Campionat

2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 28.08 662,00 -
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 29.84 622,00 -
4. HOFFMANN, Romano Carlos 93 C.N. Atl Barceloneta 28.00 618,00 618,00
5. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 36.16 590,00 590,00
6. TORTORELLA, Germán 82 C.N. Prat Llobregat 31.45 531,00 531,00
7. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 34.24 473,00 473,00
8. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 31.25 445,00 445,00
9. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 36.54 443,00 443,00

10. MASIA PRIETO, Javier 95 C.N. Swimfaster Salt 31.13 441,00 441,00
11. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornellà 31.29 434,00 434,00
12. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 36.88 431,00 431,00
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Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

13. CAJAL TREVIÑO, Lucas 99 C.N. Atl Barceloneta 31.64 420,00 420,00
14. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 37.54 408,00 408,00
15. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.46 389,00 389,00
16. DEVESA VILA, Enric 78 C.N. Swimfaster Salt 35.37 384,00 384,00
17. FERNÁNDEZ RINCÓN, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 38.36 383,00 383,00
18. CAMPS RUSSINES, David 67 C.N. Atl Barceloneta 38.58 376,00 376,00
19. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 33.54 360,00 360,00
20. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 47.94 352,00 352,00
21. MÒDOL IGLESIAS, Josep Maria 86 C.E. Panteres Grogues 34.94 343,00 343,00
22. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamàsters 34.57 322,00 322,00
23. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 59.24 321,00 321,00
24. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 35.82 295,00 -
25. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 39.28 281,00 -
26. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 41.94 224,00 -
27. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 49.69 138,00 138,00
28. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:47.03 54,00 54,00

WDR GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa - -


